
 

平成 25 年 9 月 13 日 

代理店各位 

 

株式会社ミノルインターナショナル 

TEL03-5706-1888 

 

 

BILLION 生産終了製品のご案内 
 

 

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 

さて、この度 BILLION製品において、生産終了製品を下記の通りご連絡させて頂きます。 

 

バックオーダーは一切お受けすることが出来ませんのでご了承下さい。 

 

今後とも、ビリオンシリーズ製品を何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

＜生産終了製品＞ 
 

『BILLION 電動ファンコントローラー VFC-eLM』 

 

● 品番； BVEL-001 

 

 

 ＜お知らせ＞ 

 後継機種につきまして、ただいま検討をしておりますが、発売時期は未定でございます。 

 なお、それまでの間、電動ファンコントローラーは、VFCⅡのみとなります。 

 大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 

本書を含めて 1 通お送りしております。 

 

158-0082 2-1-2 3F,Todoroki,Setagaya,Tokyo,Japan TEL+81-3-5706-1888 FAX+81-3-5706-8820 

Minoru INTERNATIONAL.INC 


